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TUZILAEKI SAVJET CRNE GORE
SEKRETARIJAT TUZILAEKOG SAVJETA
Gospoda Milena Kasalica, naaelnica u Sluibi za opste i kadrovske poslove

Podgorica, 04.06bi 2021

Postovana gospodo Kasalica,

na osnovu 6lana 18, stava 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (Sl. list CG, 44112 i 030117)

ljubazno molimo da nam u predvidenom roku, po mogucnosti putem elektronske poste, faksom ili na drugi

na6in pre&iden Zakonom, omogudite pristup informaciji dostavljanjem :

- kopija prituzbi iodgovora po prituzbama oznaka: TSP.br. 8/20, TSP br. 18/20, TSP. 24120,15P br.43/20, TSP br.
45/20, TSP b..48120,rSP 67120 i TSP 23/21

- kopije priturbe advokata Nebojse Asanovica na rad tuZioca Vukasa Radonjida, kao i odgovora po toj prituZbi

Obrazlolenie: Akcija za ljudska Wava je 29.04.2021 .godine uputila zahtjev za slobodan pristup informaci.,ama kojim su
trarene kopije svih prituZbi po6evSi od 01.01.2020.godine do dana podnosenja zahtjeva. Ovaj zahtjev je odobren i Tuzilaeki
savjet je postom dostavio kopije prituzbi i odgovora po prituZbama, medutim nekoliko prituibi nedostaje i zbog toga
upuCujemo novi zahtjev povodom njihovog dostavljanja.
S druge strane, prituzba advokata NebojSe Asanovi6a je iz ranijeg perioda, koji nije obuhvaeen prethodnim zahtjevom.

Ako postoji moguenost, trarene informacije moZete dostaviti skenirane eleKronskim putem na mejl: marija@hraction.org . U
protivnom, informacije dostaviti u pisanoj formi - kopiji akata na adresu: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 1304/ll, Podgorica

S postovanjem,

Marija VeskoviC,

pravna savJetnica NVO Akcija za ljudska prava
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CR/VA GORA
TUZILACKI SAVJET
SEKRETARIJAT
Broj 05-1-22-2n1
Podgoica, 18. jun 2021 . godine

Sekretaijat Tuiila1kog savjeta Crne Gore na osnovu Clana 30 stav 1 Zakona o slobodnom
pristupu infotmacijama ("Sl.list CG", br. 44/12 i30/17), Clana 18 stav 1 iAlana 22 Zakona o
upravnom postupku ('Sl.list CG", br. 56/14,20/15,40/16 i 37/17), postupaju5i po zahtjevu zahtjevu
NVO ,,Akcije za ljudska prava" od 1 . juna 2021.godine, radi pistupa informaciii, donosi

RJESENJE

I DOZVOLJAVA SE pistup tralenoj informacrji podnosioca NVO,,Akcije za liudska prava"
na osnovu zahtjeva broj 05-1-22-1/21 od 1 . juna 2021. godine, kojim je traieno dostavlianie kopiia
prituZbi iodgovora po pituibama oznaka: TSP br. 18n0, TSP br. 24/20, TSP br.43/20, TSP br.
45f20, TSP br. 48/20, TSP br. 6720, TSP br. 23/21, kao i kopie pituibe advokata Nebo/se
Asanovi'a na rad tuzioca Vukasa Radonji'a i odgovora po toj pituibi.

ll Pristup traZenim informacijama ostvaiee se dostavljanjem kopija pituibi iodgovora po
prituibama oznaka: TSP br. 18/20, TSP br. 24/20, TSP br. 43/20 (TSP br.51/20), TSP br. 45/20
(TSP br.19/20), TSP br 48/20, TSP br. 67/20, TSP br. 23/21 i TSP br. 9A18, uz ograniCenie li5nih
podataka, putem poite na adresu Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 130Nll, Podgorica, u roku od
pet dana od kada podnosilac zahtjeva dostavi dokaz o uplati troSkova postupka.

lll Odbija se pnstup tralenoj informaciji podnosioca, NVO "Akciia za liudska prava", na
osnovu zahtjeva broj 0*1-22-1/21 od 1. juna 2021. godine, u dijelu kojim se traLi dostavlianie
prituZbe oznake TSP br.8/20, zbog neposjedovanja informacije.

lV TroSkovi postupka odreduju se u iznosu od 1,65 eura, koje je podnosilac zahtieva
duian da uplati u korist budzeta Crne Gore, na raiun 832-1 187-31 , prije isteka roka iz prethodnog
stava, i o tome dostavi odgovarajudi dokaz.

V Zalba protiv ovog rjeienja ne odla1e njegovo izvrSenie.

Obrazloienje

Dana 4. juna 2021 .godine, NVO,,Akcija za ljudska prava" obratila se Sekretaiiatu
TuZilaikog savjeta zahtjevom 051-22-12.1, kojim je traieno dostavlianie kopia prituibi i
odgovora po pituibama oznaka: TSP br. 8/20, TSP br. 18/20, TSP br. 24/20, TSP br. 43f20, TSP
br. 4920, TSP br. 4820, TSP br. 67/20, TSP br. 23/21, kao i kopiie pituibe advokata NeboTSe

Asanovi1a na rad tuLioca Vukasa Radonjica i odgovora po toj pitulbi.
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tJ postupku po zahtjevu' utvrdeno ie da Sekretariiat Tu\ilaikog savieta posieduie trazenu

informaciju, blize opisanu sta'i''i'iitp;ii'i riieSenja"te da nredmetni zahtiev treba usvoltt' uz

oaranieenie liinih podataka ' t'''oi"':i*"i"tiJ'liiionu o zastiti podataka o fienosti'

IJvidom u stu|benu evidenciiu utvrdeno !9 S"li::?i'kt Tuiilatkog savieta posieduie

trazene informacije. kole * oJnorJ na dostaviianie kopiia sredeeih pituibi i odgovora po

oritutbama oznaka: rsP n, riiliisi"t;;;'i;fiP tr' isrzo' rSP br' 45/20' rsP br 4820'

iii;ii. aiio;, rsP br 23/21 irsP br' ea18

Postupaiuci po p'"0'"ti'n"'''f iQv:u utvrdeno 1e da 
,su 

Dituzbe TSP br' 43/20 i TsP br'

51/20, iste pituzbe koie "" ii;i'iiii''ia strane rstog poaiitio"u' s tim sto ie TSP br4320

nastovtiena za vise diavno riiiiii,r" ""iiiSinci. 
aci i" TPP br 51/20 naslovtiena za Vrhovno

drzavno tuiitastvo.rakode, ";;:;x:;;:;r' 
;;'";;;;"rsP L; 1e/zo ie zavedena kao nova pituzba

;i"T:;:;::;:I:lL;::;?':l:;;li ,, ,vo,i za pi.mjenu eu,na 13 Zakona o stobodnom

pristupu informaciiama,,bogi)Ji'l' i titi'ei;;; kao u' staiu ttt dispozitivu rieSenia' a na osnovu

itana 3)rstaun2 istoerff!,lilupoanii"tos 
zahtieva' .u 1!"t! ,!'!^":^?!:2i,:+:i:1Yl::':"pituibe

TSP br.8/20, a uvidom u 
"tuziu'i''iiia"nciiu' 

utvrdeno ie da Sekretaiiat Tuiilaikog savieta' ne

il. "iJa "i- 
i^i", i 
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i i u. i s e z ah tjei u n av e de n om di i e t u od b i ia'

Takode, vaZno 1" ,"ruCi'au-"2 pia informacijom u po-sjedu organa vla.sti p-odrazumleYa

takti$ko posiedovanle trazeie ifoiiu"il" oa 1!1ary. 
org.ana vlasti (sopstvena intomacu'a'

informaciia dostavtjena "o 
o|isoi' ;isiiiZ-utzr;ti,iti "d 

ti?::! ticd bez obzira na osnov t nactn

sticania. u smislu odredbe"' ?'i i iaika 2 Zakona,o stobodnoi pn'slupu ir]form!::i:'!:^'

odredbom ehna 33 stav 2 zakona o srobodnom priiupu informaci1ama,o29i2lnl ie da

oodnosirac zahtjeva rro", ,#i,(i" po s;tjup*a za p.rist.up,informaciii koii se odnosi na.stvame

'troSkove 
organa vlasti' " 

*"iii"ii"'" iientanje i dostavtlanie traiene informaciie' u skladu sa

orooisima vtade crne n*".'uo&'jz'iiir"ii i"i eiri*^2 tiiiiu t atineia 1 Llredbe o naknadi

'troikova u postupku za pristif inii'maciiama' propisano.da se lroskovi organa vlasti nastali u

oostupku za pristup info'iloi1unra' kqi su predvideni Zakonom o slobodnom pistupu

'informacijama' odreduiu " 
i;l;;!;"";; iiiii'iit"'informacile rormat A4 crno-biieti 0'05 eura po

stranici
nom citiranog propisa utvrdeni su tro'kovi postupka u iznosu od 1'65 eura za

Pnmle
ranice traze ne i nf orm aciiekopirane 33 st
ovu izloienog, odluieno 1e kao u dis7ozitivu rie;enia

Na osn
zaititi: Protiv ovog r|esenla moze se tzl

:aviti ialba Agenciii za zaStitu
Uputstvo o PravnoJ

informacriama u roku od 15 dana od Piie nja, nePosredno ili
p odataka o liinosti iPistuq
preko Se kretarii ata T uZi I ai kog savieta

Prilog
anonimiziranih Pituibi i odgovora po Pituibama o

-Kopija
r. 45/20 (TSP br-19/2

P

TSP br 43/20 (TSP br.51/20), TSP b

br. 2Y21 i TSP br. 9/18 '

Dostaviti:
-NVO" Akciia za tiudska Prava"
;';;"',";i;;A iiii cLti n1"xos 1 3oN t t'Podsoicaia/a
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Podgorica l! r Itrl rrrlrrr zo l,iCTINA O OEA
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lbdlOtlca, I l. decembar 20 I 8.godi ne
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TU Z I LAC KOM SA I/,1 D'I'U
-K ontis ij i zt raural ru ni( p r i I ui.h i

nu rad driovtrih tuZil(cu
i rukot odilact drZavnih tui.ilrtitttvu

u pogledu zakonitosti radt-
n/r predsjeinit'i Kontisije Ljubinki llu.iot'itt-

PODGORICA

l\ttt olrrot'u ttlanct 37 taika l0 Zakona o drtavnonr ttt!iluitrtu, dostayljanl
t'ttt,t !tt)dtra.\ukltriluibu, Atebojie Asanovita adt'okatu i= lrodgctrit.e, koja je
tltt.stavliena Vrlzovnont driat nom luiilaitvu l9.l l.20llt.gtdinc, u ko.joj izno:;i
l)ritu;bu na rad Osnovnog driawog tuiilaitva u l)odgot.i<,i - rukovodioca tog
tuiilaitva, Ljiljane Klikovac i driavnog tuiiottt tt il;tom tuiilaitvu, Vukasa
lladonjita. u predmetima forntiranim po njegtn,im krivit\nim priavama, ko.ie _je
,'c,t1i,ie podnio, kako se navodi 4trotiv lxtrcl;kilt i lnlicijskih sluibenika<,
()tfiot,nom driavnom tuiilaitvu u Podgorici.

:d
C

L,,lr,

I
()
z TUZTLAC

l
td

'-r

I

w

(
$'4



,l rna (ioiiJ

rul)p
i, r'RZAVryo IU2|LASTV(

,,",rJ-0_6uP
t0l _11 .rl,,1orlca

VRIIOVNOM DRZAVNOM TUZIOCU
IVICI STANKOVlCU

Podnosilac zahrjeva:Asanovii Nebojia.advokat iz podgorice,u I.Bracana Bracanovi6a br.34.
kontakttelefon lI!

Predmet:Pismeno obraianje sa z_ahtjevom za pismenim odgovorom.

Ovim putem. moram da izrazim sumnju da tuZilaitvo ne postupa jednako, kada sam u pitanju ja
kao advokat kojije okrivljeni zbog sumnje da sam izvrSio krividno djelo poreska utaja i koji sam
zbog toga bio liSen slobode.slavljene m i lisice na ruke i zalvoren u ieliju io tome su od slranepolicije obavijeSteni svi mediji a Sto su sve objavili svi mediji sa ilustracijom lisica na moIrl'n

/ kome je od strane ruZilaStva povrijetleno

rukama kao da sam najve6i kriminalac u ov
pravo na odbranu a zaito imam matcrijalni dokaz i kada

oj drT.avi isa ciljcm da sejavno obrukam i p

anovl'oit

ot]rzrnt I

su u pitanju drugi advokati,tain ije njih 7 l6 koji po rjeSenjinra poreskog organa dugu lu r l'l lsuplatili porezc.a koja rjeienja su sva pravosnaina i konaina i niko od njih nijc okrivlJcn.nr1r su itn
stavljene lisicc na ruke,nisu pritvarani u iel ilu i ako su jednonr dijelu tih advokara blokiranr
raiuni godinama i tako rade nesmetano i niti plaiaju porcze i niti prijavljuju prihode i isrima sc nekontroli5u privatni raduni, niti njihovi niri njihovim porodicama, injima se ne prate porodice i nevrii obrada podataka njihovim porodicam a.kao ito se to radi sve Slo od strane tuZilastva.a 5to od
s(rane policijc mcni i mojoi porodici i to sve nczakonito i uz krienje ljudskih prava garanlovan ih
tJstavom CG i l-vropskom konvcncijom o zaititi ljudskih prava i sloboda.a z_aSlo sve,lnan'l
matcrijalne dokaz-e koji su poznati tuZil a5tvu i naSto se sve tuZila5tvo ne okreie
l'aliode moram da izrazim sumnju i da tuiilaitvo ne poslu a jcdnako po m im krividn inro

a-va144 !!oj c sam dnio rotl ipolic skih slu2be nr a. ao nr po nrojo.j prijavi ko-iu
sam podnio 1'LrTila dkom savietu vn ih lu2ilaca.a katla sClo uporedi sa krividnim

" Lo'e$l!
protiv drza

prr lava4e\9i c pores\j i polici jski slu2hcnici podnose recinto pro tiv menc ili drugih lica i kada seto poredi u odnosu na postup ak koji vodi (uiilaStvo protiv n.lcnc a i drugih lica
Ima.ju6i sve gorc navedcno u virlLr i imajuii u vidu materijalnc dokaze sa kojinra raspolaZcm.kao iinformacije sa [olima sam upoz,]at.posebno izraTavam sum nju da se okriv
okrivljeni po drugoj kriv itnoj prii;rr:i f KlJ rnaic itrr.'
Guvernera Ccntralne banke Crnc Gore i visokog pripadnika ove vl

drZavnog tuZilaitva u Podgorici.n iihovog rukovod ioca l_j

laitva i ro posebno okrivljeni \l-j-
t1;rttre K Iikor ac

od stranc Ojovnog

istom Vukasa Radonjiia
i dr7:vnog tuZioca u

rkii*E,E
ilitc od strane policije ituZi

Po mom mi5ljeniu sa mnom kao.advokatonr sc od srrane porcskog organa.policije i tuzilaslva
drugaiije postupa u istim situacijama u odnosu na druge aavotate ztog toga Stola kao
punomoinik zastupam dnevni risr..DAN" a kojije nezavisan medl ijeaini stampani dnevni
medij u Crnoj Gori koji se Stampa na srpskom jeziku i iiriiici i ko.;i zbog togu rr",u oro; ,iurri iproliv koga sc od strane vrha ove vrasri i njenirr pripadnika podizu i pokeiJ na desetine
postupaka i pokretaniem i vodenjcm jednog ovakvog posrupka protiv mene kojije dokazano
nezakonit i protivustavan,Zeli sc osvetiti dnevnom tiiru Oan a mene kazniti i slomitj me da visc
ne mogu raditi svoj posao ili da isti radinr oteiano.
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Ako vi tvrdite da to nije tako i da ja nisanr u pravu ili da pogrcinom mislim.onda vas molim da
mi objasnite zbog dega poreski organ.policija ituiilastvo u istim situacijama sa mnom kao
advokatom postupa bitno drugadije u odnosu na sve druge advokate.
Na sve gore navedene sumnje spreman sam na poziv ovog tu7ila5tva ili bilo kog drugog
tuzilastva da pru2im na uvid prvensrvcno sve materijalnc dokaze sa kojima raspolazcm-p zatim
sva moja saznanja.obrazlo2enja i argunrenle i to ako treba ijavno na bilo kom mjestu i pred bilo
kojim medijcrn po izboru ovog tuiilastva i u bilo kom 

'rem!1ru 
po izboru ovog iuZilaiwa i od

strane bilo kog luzioca ili tu2ilaca po izboru ovog tuzilailva,aja N(f r! Asanovii iz
Donjih Kokota sam na to i za to sprcnran u roku odmah.

tuD

\5

[J odnosu na sve gore navedenoja od slrane luzitastva meni lidno a moze ijavno.a u svakom
sludaju pismeno traiim odgovore na tri pitanja,a 10 je:

I . Zaito sam ja i iz kojih zakonskih razloga kao advokat lisen slobode po nalogu tu2ila5rva,
a od strane policije,

2. ZaSto poreski organ,policija i tuzilastvo u odnosu na mene kao advokata a u istim
situaci.iama postupaju bitno drugadije irazlidito a u odnosu na drugc advokate ito u
odnosu na njih 716 advokata,

3. Zaito tu2ilaitvo nc pokreie poslupke radi utvrdivanja odgovomosti konkretno navedenih
poreskih ipolicijskih sluzbenika itu2ilaca koji su mi prekiili moja zakonska i usravna
prava ilo sve suprotno zakonu,Ustavu i Lvropskoj konvenciji o zastiti ljudskih prava i
slob.da.a zasto imam sve marerijarnc dokaze i odruke u tom smislu a o kojima iu
upoz-nati u tuZilaitvu i koja su sva dostavljena tuZilaitvu.

Da se do kra a razunt I cmo-ncka ja odgovaram za sve Sto sanr kriv.naravno ako sam kriv i la nc
h.iciim od tola.niri traiinr bi akvu privilegiju ili milost.la sgng1ry_ZLm plmenc od govore na
ova ryq14!1 itanja atd a pilanja sam V-Se puta postavljao i na koja mi niko iz tuiil aitva i to
upomo ne odgovara i niSta dJqgo ja ne tiaZim

Ne budete Ii mi odgovorili pismeno na ova moja pitanja u roku od desct dana od dana
dostavljanja ovog mog obraianja. ista pitanja iu javno objaviti u medijima sa zahljevom za vasim
javnim odgovorom.

S poitovanjcm

Podgorica. I 8. I 1.201 8. godinc Podnosilac zahdeva
Advokat Asanovi6 NebojSa

A (' ,, ( l--.,--
A NB_OKAT
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NA GORA
IUilLAAKI SAVJET
ISP broj 92/18
Podgorica, 28. jun 2019. godine

ADV) KAT IJ NEB)J SI ASAN)V I CU

PODGORICA
Ul. Bracana Bracanovica broj 34

obavjeitavam vas da je Tuiilaiki savjet na sjednici, odrzanoj 28. juna 2019.godine,
nakon razmatrania VaSe prituZbe koju ste podnijeli, na rad Sneiane SiSevic, driavne tuiiteljke u
osnovnom drtavnom tuzilastvu u Podgorici, u predmetu poslovne oznake Ktr broj 1s70h7,
utvrdio da je ista neosnovana, da je postupajuca tuziteljka postupata u ozna1enom predmetu u
skladu sa zakonskim ovlaicenjima, postuju6i ilan 4 zakona o Driavnom tuiilaitvu (,s/./rsf cG,l
br. 11/15, 4A15,80h7 i1O/18), te nije bito propusta u njenom radu.

PREDSJEDNIK
T aAxoa SAVJETA

lvica Stankov

Obradio: Mithat Kui, savietnik u Vrhovnom diavnom tu1ilaStvu
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CRNA GORA
t/R H Ot/ N0 D Rz AV N0 7'I ti t t.,,1,iTVo
TUPP br. -t4/20
Podgoric'u, 20. jrtl 2020. grxlittc

T' I ; i. I I -.,1 C K O l|1 5.1 l'.1 L',l'I 1

t'( ) t)(;0 RI(- .1

Ovorn tuiilaStvu je dana 19. maja 2020. godirrc, od sbane H- D-lD iz

UaD dostavtjena kako je navedeno prijava disciplinskog prekriaja protiv drzavnog tuZioca

Fa ka Resulbegovica, diavnog tuiioca u osnowtont driavnom tuzilastvtt u Ulcinju u vezt

postupanja bliie navedenog u isto1. lz sadriine prednrclne priiave proizilazi da podnosilac

istovrenteno podrtosi i prituibu na rad intenovarrcg tLt/ioca.

Odredbon etana 110 slav 1 Zakona o Driavrtom tuiilaStvu. propisano ie da ako
postoji osnovana sumnja da 1e diavni tdilac izvrSio disciplinski prekriaj, prcdlog za
'utvrdivanje 

disciplinske odgovornctsli diavnog tuiioca rnogu podnijeti rLrkovodilac diavnog
tu2ilaStva, rukovodilac neposrecltto viseg diawng tuZilailva, vrhovtri diavni tuiilac.
ministar pravde i Komisija za ltracenje primjene Etiikc:g kodeksa diavnih tu,ilaca, dok ic
odredbon itana 37 beka 10 citiranog zakona prcpisano da Tuzibeki savjel. pored

nadleZnosti utvrdenih Ustavont razntalra prituZbe na rad driawtih tuZilaca i rukovodilaca
diawtih lu2ilaStava u poglecju zakotlitosti rada.

lmajudi u vidu napriied navecleno. dostavtjam ptedmetrtu pri.lavu' na dalii postupak i

odueivanje.

.V D VRI IOVNOG DRTAVNOC 1U,/IOCA,
: ...-l lvica SlarrAovrc

o_,



Vrhovno d rzavno tuzilastvo Crne Gore
\v

i)i
From:
S ent;
To:
S u bject:
Attachnlents

ID.IID
trtoraL. l9 nrl] l0l0 1l l:l
Vrhovno dtzavllo lLtzllastvrl ( rrle Gott:

Prlava discip ltlskr;q pteIria1,r l)rzavrl()(] ttlTlo"r

Zap:rrrk Pdf

Vrhovnom drZavnom tuiilaitvu i

Komisijl za Etitki kodeks driavnih tuiilaca

Vrhovno driavno tuiilaitvo Crne Gore

tJl. Slobode br. 20, 81000 Podgorica

vdtcg@t u zilastvo me

Predmet: Prijava disciplinskog prekriaja Drzavnog tuzilrca

Postovan a

G ospodo
18 Maj 2020

la H- tr}lz Ulpenzioncr i drzavljanin SijcCil,irrlcn;h lr,nretickill clrzave lr"'tt;l ptlt rrlr dostavljarrr

l) rituib re k ria ja Drzavnog tuzilaca Ulcin] zbot

1 Ugrozavanja Slobod e, n asilja, poni:avajuiih inetovietnih postupaka ikainlavanla' Dostojanstva i

fizickog intergriteta jer su moja gradjanska prava povrijediena

crna Gora je duina da ititi fizitki integritct i dostojanstvo, na osnovtl sopst\/onog Ustava i zakona,

kao imedunarodnih ugovora o ljudskim pravima

Naime dana 18 Maja 2O20g policija je pozvana zbog fizicke'verbalne psovke i pretnje oruzU

moskomsije0e
u prostorijamaiditije-nja bezbijednosti u Ulcinju sacinjen je zapisnik o obavitesteLiu priku

gradjana od strane Policijskog sluzbenika RIG B!|.
koji.le ,lednom vrlo korektnom odnosu obavio svoj dio posla ttzitlania izjave o ovom sluca

izjave je sastavni dio ovoe prituzbe.

Dakle problem je u tome Sto Sam ,ia5no u izjavi iznileo da sam fizicki napadnut, da nlije pso

majke i da mije oruzijem prijeceno pa cak da lice koje je me

,je napalo posiledule dvije lovacke puske ipistolj ida svakodnevno vise puta ja i moja porod

pored kuce gospodina nl C! i da se ja i moja porodica osijeca

ziuotno rgrozeno te da se zbog ne zadrzavanla u pritvor gospodina CQ moja i nloie por

ga ra ntova na gradjanska prava povrijedjena.

m od stranerl

I
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enom od
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pominjem rla srr se uzele izjave od cetri svi.iedol(a toli incidcnta kojima je Sospodin crp'ijetro i

lluau irtrg eitna a da PU Ulcini nijc zadrzala okrivllenog tr pritvor pa makar dc'k

mu sc oduzme vatreno oruzije nego ga Je isti dan nakon iiiave puslila na slobodu 
i

Zahtijevam da drzavnituzilac u ovom predmctu preispita svoju odluku o pustanJu okrivljenol, A![!
na slobodu jer u suprotnom Posao policije i policijske stanicc nema ama bash

nikakvog smisla jer siledjije i kriminalci santo prosetaju kroz policijsku stanicu ituzilashtvo zalladnu im

pregrshiposia i nadlu se na ulicicak i priie nego shto ja kao zrtva nasil.la zavrshirn sa izjavom.

Niti znam niti je bitno ime i prozime tuzioca, 1et i ne pise nigdije a bitnoje to da j0 Javni IUzioc pustio nasilnika

na rl;obodu le Ja i moji clanovi porodire ne smiiemo na ulir u izar t'

zelim da vijerujem da je policila i tuzilashtvo duzno da radiZA NAS ZRTVE NASILJA da nam obezb iedi nasa

ustavom zagarantovana prava, da mi gradjani imamo pristup Svim nasim izabranim tuziocima, p; ako grijesim

uvi.jerite me s tim da kriminalce i siledzije zatvorite barem 24 sata jer Je ovo Demokratsa crna Gora nrle ni

fasisticka ni komunisticka te da se mijere iponasanJa polici.je ituzilastva usmileri ka sviletu i EvroDi u cilju

iskori.Jenjavanja drskosti siledziia i kriminalaca da smo slobodni gradjani koli ne zive u strahu za s'/oj zivot i zivot

svoje porod ice.

povreda Pravilnika o unutrasnjem poslovaniu driavnog turilaitva, br. 51/2010 i 44/2OL7'

Proslijecijcno
1. Nacelniku PU Ulcinj NDrl-D
2. Ambasadi Siiedinjenih Americkih Drzava

3. Savijetu gradiansku kontrolu rada Tuzilastva

+ Organizaci.la za bezbi.icdllosl isaradll.itr. 1\4isi.ia u ( r-no.i fiori

-5.Kabinct \4 nistra untltraslli ih poslova
(r. otRexronat zA MEouNARoDNU sARADNJU IEVRoPSKE INTEGRAcIJE

7, MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA

Molim vas da me pismeno obavijestite dali ista ste konkretno prcduzcliu vezi ove prituzbc

Hv3la

a

2
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trqlr.
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Rukovodrocu Tuzilastva 08Julr 2020

FerihiMuratovic 'lst' 
4Y lrP

Osnovn i sud Ulcinj C t c't lJ:

,etID I'PBroIIl,
U

1
\
\
(

\
\
I
I
t
\
i
t

I

Predmet: Prituzba na rad Suda I Tuzitelja Vlada Savovica

Obracam vam se ovim putem kao rukovodiocu tuzilastva da zastitite moju porodicu I mene te

nasa gradjanska prava ustavom za8arantovana. Zahtijevam da ml osiSurate pravo na zivot.ier su

moja I mojc porodice sloboda ugrozena nasilicrn, poniZavajuiih ioeiovjeanih postupaka

dostojanstva i fizickog intergriteta.

N,:inretJ;rrr,r lli0..r(l70nJ( nl('n j('/,rpi!nil. od';tt.rrrr'i)l.l l.l1cin1 (u prilogrr do5taviianr kolrrlrrJ 11r1ijIsarlr

dcciaino n.rvoo il.r nli jc osob. i)o lr('nu QJ lrrilctio trjccinra "T o jt' nroj put ti ne lnril('s tu .ia

5t-ancs, h.l(ir,!1.rri tu, ako starrr", trlr t (u te" Ov, prijr'1nja dobija na tczirri j0t Cospodirr Q
prosilct1Lrl,'v,r1r{'lr) orLirij('kr;1t'nttr j,'i:tt dan orlrlrr'1rr od strane PLI [.Jlrrrr]

Jasno je da jc meni I mojoj porcdica prijeceno po zivot

1 ZahliJevarn pismeno obijasnjcrrje od Vas l Tuiroca Vlada Savovica zbog cega ili kako jc Coslo do toga

da se Sospodin Qlokrivi ptt'ktsajrto uttrijesto krivit.rro ?

2.Zahtilcvarn od Vas lTuzioca Vladr Savovica pisnrrno obijasnJenjc zasto sanr u ovom slucaju pozvat na

sud ( ?3 Jula 2020 u I1:00) kao svrledok umiiesio osteten08 ?

Ne zelim da vijcrujem da su privalni pozivi veze lvezice proradile umijesto casnog suda te zbog toga

zahtijevam pismeno obijasnjenje led a se preispitju okolnosti ovog slucaja I podigne krivicna prijava

protiv gospodina Oe a n'rene pozovete kao ostccena osoba umilesto suiiedoka.

,,,r2 _-/_
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ilA PREKRSAJE U BUDVI
/1enje u Ulpinju
lol
I:rnju ' . .. .:. 2020. godine

POZIV ZA SiVJEDOKA

Pozrva se D IZ u lrca

t1

brol rfi' da 
"no 

dode dana ,t'. l, ?020
Ltl casova u Sud za prekrSaje Budva, Od1ellen.le u Ulc

. radi saslusanla u svojstvu sviedoka u prekrsajnon.t poI
inlu ul BoSka Strugara bb.,
stupku protiv oknvl,|enogl1r:. soba broj5

zbog prekrSala rz ilana

Zakona o

[Jpozorenje.
svako lice koje se kao svjedok poziva duino je da se odazove pozivu, duino je ida

,. .:r,ci (clan 1 50 ZOP-a i clan 107 ZKp-a).
Ako svjedok koji je uredno pozvan ne dr,de r i.o","n.* nu

"(i;,nog razloga udalji sa mjesta gdje trrba da bude sasl
;: no dovede a moie se i kazniti novcano dr.r 1.000 eura (clan 1

a ili
)r
i:

rt.,

(r
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il Kt. br.538/ltl

vtsrlt s.ll'lorlt IrRZavNoc ltr2llaSlrrA cRNIi GoRIi

odriert,-
rlr')urlj:rnlie I 

-r. 

l{E

ur..'ltDster!,"t.e
t li.(; EN('l.lA

-r2
Poitovani ilanovi Viieg Savjeta I)rlavnog lu2ilail\'a Crne Gore !

Iznor.ir\/atrrscobracatl,t.buduiidasatrrVirnrpri.icnckolikomjcseciuputilaprigovorenarad
ru2ioca ODf Kotor \4arije *"'n * *'t'O''"'n' p'"tln"tu broi Kt br'538/18' koie Vi nisle uzeli rt

raznntratrje i po kojima niste postupili' i to:

1) 14.02.2020' godinc

2) 01.0(r.2020 godinc'

kao itJrgenciju advokala od 06.06 2020 goditrc'

Do tlanainicg dana f i nisrc doniieli nikakro rjcierl-ic na navedctle okolnosti protivT'akonitog

ltostupanji tuzioca ODT Kotor lr4ariic Ka2ic' 
,,r^; ,,*,,,rr.iii te dn u skladu : "

Ir4olim \,'as a, t.r,,.tt"s",i" ,"'"tftt" po izrrova po.dnilclq ulgcnciji' te da u skladu sa svo]l'1r

zakonski.r duZnostinra i o.ll"ii",,tin',u' dt.rne stte tldlovataiu6c rjclenie ll svclllu rt sklaclu sa

ltozitivnitn pravuim propisinla Crne (iore'

-\)
Prilozi

I(opiie

1. Zalba od 29.1 1 '20l 9 godine

2. Urgencija od 07 02 2020 godine

3. Zalba od 14.02'2020 godine

4. Zalba od 01.06 2020' godine

5. Urgencija advokata od 06 06'2020 godinc

i. Ni- ur"s,"ka grafologa od 18 09'2019 godine

Podgorica. 2l .07 2020' godirrc

S poStovanlcm,

a
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CRNA GORA
TUZILACKI SAVJET
TSP broj 19/20
Podgoica, 25 novembar 2020. godine

KEclr
UI

ohavjaslavam vas da je Tuzitaiki savlet na sjeclnici, otrianoj 25. novembra
2020 godirtc. ,akon razmatranja vase prituLbe koju ste podnijeri, na rad Marije Kaiic, ddavne
luiilelike tt Osttovrtorrt diavnom luiilaStvu u Kotoru, u predmetLt poslovne ozpake Kt br. 538/1g,
ulvrdio dtr Je isla neosnovana. da je postupajuca tuziterjka posrupara u skradu sa zakonskint
ovlascenrinla, postujrtci abn 4 zakona o Diavnom tuzirastvu (,,s/rsr cG", br. 1 1/1s, 42/1s,
80/17 i 10/18), te nije bito propusta u njenom radu.

PREDSJEDNIK
TUZILACK)G SAVJETA

lvica Stankovi'

Obradio

5Z:: 
savietnik u vrhovnom diavnom tuzitastvu

rt;r-rffir
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CIIN,4 GORA
I,I SI] DRZA I, NO TU Z I LAST-VO
Ktr-1,.hr.59/20
Potl t orico,2 0.J.cbr uar 2 02 0. gttd i ne

I' II HO I/ AIO M D IT ZAVAI O ]14 TU Z I I, ASTI' U C RN E G O R E
-TuiiIut\kom surjcIn-

I)osrarl.jam vanr pritui-bu oltcicnc K-(I-lsa plilozitla, podnijctu

oyopt lLrTilaitr,u daua 14.1-cbruara 2020.godinc na rad ch-7avne tu7-itcljkc u ()snovtroln

dr2ar rronr ru2jiaSrvu u KolorLl Nlarijc Kaiii u prcdtrrctrt tog tuiilaitva Kt.br.538/18,

lblrrrranonr Porodo:r prijave (iiK- t,cl l 3.l l.20l S.gocline r"r),,,*I?
B1-)zir,rg prodr.rienog kr ivitnog tl.icl-rr - |r'..r'rrra iz ilana 244 star, 3 u Vc

u r czi ilana l() Krir ii'rrog zakorrika Crnc (iolc. btidudi cla.ic ilaltorn 37 stav I tadka 10

Zakopa o tit'7ur nont rlr2ila!tr u propisutto da 'l uTilai'ki sa\'.ic1. porc-(l Iladleinosti

Lrtr rticnih I lslrrvonr. razr)ra1ra plitu2bc na rad dr'Tuvttih tLriilaca i lukovoclilaclr dr'Zavrlill

tLr2il:litar a u l,.ogleclu zukotrilosti radit. 1re -\ulallu)) osttot'itttittt tla 1lt-ecltrlcttltt plituT.bu

raz-nr irt ra 1-Lrzilrriki strvjet.
Napontitr.jetn cla.jc ovo tu2ilaitvo u navcdcnot.n pre tlrttclu. postLtpajuii po prituibi

oslcL.enc Ke C! na rjcsr-nlc Osnovnog clriavno-u tui,ilaSna u Kotoru

Kr.br.53ti/lil ,,.1 05.noviFbra 2019.godine o odbacjvanju k-r'iviine prijavc G|}

im"liil'';mfl itr!=,,,,,'-i,,'-"J,'Jil:'X'Jl:,,|:iIff ,,lli'J','',,Tx)1['',:iil
tui-illitvLr da rrlslavi prostrqrak lrlotiv irrtcltovalt()g za navctiello klividno djclo.

Pri log : Fotokopi.ja odluke ViSeg drZ.tuZi laitva
Ktr-P 307/19 od 23.decembra 2019.god

D IT Z,4I/ N,4 T U i I 7' E L ] KA
Olivera Rutnutot'ii

Pfai z---,-*

t

:i

t)ol)G0lll("1



4 tt
- t.t!- r)F o_-l-(,-i'r./71 ttt I /

h t,H3i- 'l 1

lF-*-I li,,- r'
----Jr I ! -

r-.-
,,i' ' ^"t I

o?1

vtS[l.t sAvJEru txZlvxoc; r'uZlL,qS'n/A cRNE (;oRt

Kr.5-Il/18

POD(;OlU('A

( )tl oitc6cne K-l (;-,
tlri:[ljankc tttlflD
ur.qlllr<p

t"r.f)

nir r:rd tuiioca iz Kolora l\llari ie KaZii

Obra6am Vanl sc'za pomoi i z;ritilu u vezi sa protivzakonitom saradnjom tu7ioca iz Kotora Marije

-D--

g,,din.. Lr \I .t\lllc
m irncnc liirro za |ii.000.()(.)23 8.000.00 cu

I

eura.

l3.ll.2018 todine obratila sam se Tu2ilaitvu u Kotom i podnijcla sanr krividnu prijavu protiviIH;*: ?'it.;:ffJl:ilff ,iJ::::::;:il,lHx.ilil:.ii#ll#:;Tl
odbivsi da ih vlati. iinre.jc' prevario r)L' sanro menc. neqo i sluzbc.nike Irolicilc i 'l u2ilaitya.

Vci godinu i tlva ntit-scca tuTilac iz Kotora N4arija Ka2i6 ne prcduzima nikakvc mjcre 1cilju
spreda'anj:r i suzbijanja kriminalnih radlj i Blf B- iirr.rc- r,u j(- p.rlolrla u
preduzirnanjLt Irovih protir pravnih radn_ii. Po mojoj tuZbi jcifLedcno graltrloiko vjr-'stadenje.
nakon dega jc vicitak pot\/rdio. da jc ugovor o zajnru na 83.000.00 cura svojen:tno nrpisao i
potpisao Blanislav Bjelica.

l::Rt?i?,,
Bez obzila rta tr ilo.ic pL)tvrdeno da ie r iil.i cno uzc{) orl rrrcnc izrr q1 r-r 1l

8.r.00r, 00 cu r:r -

n rl)l o

li

alme le stekao protivp obzira ua rczullalc grafoloikog

pozr.rato. da je
je vei vi5e puta izjavio prcd

I

r'.iestadenja. iskaze svjcdoka. izvode iz. banke, fotografrje, ruzilac Marija KaZii je vei detvrti put
odbila da pozovL' prevaranta na odgovomost da bi mi isti nadoknadio o-gromnu Stctu. koju rni.je

Poznato mi je du inrcnttvani sada traZi love Zrtve r.adi pre varc. Takotle mi je
rorlhinsl<o vczi sa l\{a ri onr h:t7ii. !.lir

svjedokont ir ijcden.jc tla ic ostati nekaZnjen

u ljcienju tl. 109/19 od 23.12.20'19. sodine \/ist drzavncr tuzilaS(vo Cme Gore -je ukazalo
tuZiteliki lt4ariji KaZii. tl:t oslo idovol :rn bro dokaza de ti ude krividno
gonien. ali 0(r.02.2020. eodine. prilikont naieg suslL,ta u ODT u Koloru, M ija KaZii je izj avila

1

,,L / {4/@3

PRITT]ZI}A

cia u niegoyint radnianra nc Dostoii osnov za kriviino gonicnic.



I z-animanju sam pravnik sa 27 godina iskustva. udesnik sam medunarodnih konfercncija
/ganizacije lJjedinjenih nacija..lo5 nikad nisan.r bila u prilici da srelnem tako neprofesionalne i
!r'umpirane slu2benikc. koji Stite prevaranre.

l4olim vas da preduznrete svc polrebne nrjere da spisi predmeta Kt. 538/18 budu predati
fluZbeniku l'uZilastva. koji profcsionalno radi svoj posao ida i.t.ugu bud" ,ruriena slanjem
,nalerijala u sud uz istovremeno prr-duzin.ranje nrjera u skladu sa vaZe6im zakonodavstvom Cme
( iore. da bi nri okrivlj eni nrtdokn:rrlio rnor:rlnu i rn:rl rriialnu Itt,tu. koiu mi ic nanio!

U suprotnorr sluiaju iu biti prinudcna da se radi zaStite svo.jih prar a obralim l uiilrtt:konr sat ielu
Il yroDe za konsu Itaciic i da o nastaloj situaci.ji obavijestint nrcdunarodnu javnosl.

Iskrcno s! narlirm da dcte mi ponrotlil

l. Pritu2ba na rjeScnje o odbacivanju krividnc prijave od 25.11.2019. godine.

2. Rje5enje Marijc Kazi6 od 05.1 1.2019. godine,

3. RjeSenjc ViSe,u drZavnog tuZila5tva od 23.12.2019. godine.

4. Urgencija advokala Vesne Duridkovii, podnijeta ODT Kotor 06.02.2020. godine

S poStovan jc'm.

(i

Podgoricr. 14.02.2020. godinc

/'i,, t,,1 2i -t,{:
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CRNA GORA
vrSu onZavwo ruZtaSrvo
TUPP.br.4/20
Bijelo Polje 09.jul 2020. godine.
MR

TUZILA.KI SAvJET
-KOMISI.IA ZA PRITTJZI}E-

I)()t)(; ottt CA

_ tJ prilogu Vanr dostavljanro priruZbu branioca t N4I i
HGff N4f advokara Srdana Vukoviia. na r.ad drzariog triOiu ,
C)snovnor.r.r drZavnonr tu2ilaitvu u l)l.icr Ijirna .po kojoj ste. u snrislu cI.37.
st. I .1aaka 10. Zakona o dr2avnont tuZilaitvu. Vi nadleZni da postupatc.

I)RZAVNA TTJZIl'I]I-JKA
Milic Rnt

(r!

$
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ADVOKAT
SRDAN M. VUKO\flCi '-r,7-T?[

s

1/( tl
-A

vrsr onZnvruo ruZtleSrvo

rrranilac okrivljenih Sa M, i tuID M(, advokat Srdan

podnosi

:. 3f -' I

rt a\Y_ra

h'.lM(lrkovico52oPodgoricolTeletoxo2o2383o5Mob.0672o2069lE.moll:smvodvokoli@gmoil.com

BIJELO POLJE

tvl Vukovic

L)rZavnr tu2rlac osnovnog dr2avnog tuzilaStva u Pljevljima lvan Gacevic podnio je

oJrttr2rrr predlog Kl.br. 1o2t2O protiv okrivljenih SQMaI i t[lQ zboo

repostupanJa po zdravstvenim propisima za suzbijanie opasne zatazne bolesti iz cl'

287 Krivicnog zakonika crne Gore, a nakon Sto su okrivllene ispunile svoju obavezu

kola rnr je nalo2ena od strane tuZioca' zbog aega ovakav rad drZavnog tuZioca lvana

GaccvicapredstavljagrubokrSenjeZakonikaokrivicnompostupkuCrneGore.

Nairlle. nakon Sto su okrivljene sastuiane u svojstvu osumniicenih dana 03.05.2020.

godine,postupajucitu2ilaclvanGa6evicjedoniouodnosunaobijeokrivljene
rleSenje Kt.br.1O2l2O kojim je nalo2io sada okrivljenima da u roku od mjesec dana u

hurrranitarne svrhe na \to ra6un JU Resursni cenlat za ObrazOvanje i

t-lsposobljavanje''1Jun,'Podgoricaisplatenovcaneiznoseodpo500,00€,pokojoj
obavezi su osumnjicene postupile pa je dr2avni tuiilac shodno odredbama

ZKp-a morao odbaciti krividnu prijavu protiv sada okrivljene sQrvrf i

Milutinovic Maje.

t\/edutim, postupajuci tuzilac lvan Ga6evic ne odbacuje predmetnu prijavu, vec

grubimkrsenjemzakonanaStetumojihbranjenicapodnosioptuznipredlogza
krivicno dlelo u odnosu na ko.ie je prim.lenjen institut odlo2enog gonjenja '/l
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PRITUzBA NA RAD OSNOVNOG DRZAVNOG TUZIOCA U PLJEVLJIMA IVANA

GAEEVICA
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ADVOKAT
SRDAN M. VUKOVIE

r,f Mrl'k(,vico 52o Podgorico I lelelox O2O 238 305 Mob 067 2O2069 i E-moil: smvqdvokoti@gmo il.com

i
:^ +..!i^^^ 1.,-^a r:aiar ''

i *ruiJu navedenog jasno se moze uvidieti da postupanje tu2ioca lvana Gacevica

!r,,tlutavlja najgrubl.ie moguce krSenje zakona, te zbog navedenog branilac

rrkrrvljorrihpodnosiprituzbU,kakobiSepreispitaoraddrzavnogtuziocalvana
tlirrlcvtCa u predmetu Kl.br. 102120.

tl l'odgorici, dana 08 07.2020. godine
Branilac okrivljenih

ADvoKAr 
I

Srdan M- Vukovii I
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CRNA GORA
TUZILACKI SAVJET
TSP broj 51/20
Podgoica, 25. novembar 2020. godine

ADVOKAT SRDAN M,VUKOVICt-,r[

ObaujeStavam Vas da . Je. . Tu.ihe ki savjet na sjednici. odrzatloj 25. novembra2020.godine, nakon razmatranla . yase prituibe ioju ste podnijeri. na rad rvana Gaeevica.drzavnog tuzioca u osnowtom drzavnom tu1irastvi u it1"rt.1iri. u predmetu xt trii iiztzoutvrdio da je ista osnovana. te je.ukazanao postupajucem tuiiocu da je bio u obavezi da p,promjeni odluke u sktadu sa Zakonom o Driavnom tulilastvu trazi'otavezii u[iirtro ,upostupanje u predmetu.

PODGORICA
Ul. Svetozara Markovi,a brcj S2a

SJEDNIK
VJETA

lvica Sta
TUZI

Obradio: Mithat Kue, savjetnik u Vrhovnom driavnom tuiilaStvr.r
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CRNA GORA
ii,',oi No bnzevNo ruZruSn'o
Tll PP.br.46/20
Podgorica, t 0.08.2020'godine

TT]ZILA.KI SAV.IET

KOMISI.II ZA RAZMATRAN'IE PRITUZBI NA RAD DRZAVNIH

ruztLAcA I RUKov;;iioto DRzAvNIH ruzILAsrAvA

PODGORICA

I) prilogu akta dostavljanlo vam prituZbu advokala Srdana M Vukovi6a od

I 0.07.2020.godine. a koja sc odnosi na posttrpanje dr2avnog tuZioca Osnovnos

drTavnog tuT.ilain'a tr f'flti:intlr' Ir ana Gaicr ida u prcdnretu Kt'br'201/10

n,',,ii" "[.'r,,.nih 
SJ MfJ r vf vJf]

.tl. \'rhor Ilog tlriavnog tuiioc:t
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/t i).? ,.c ADVOKAT

SRDAN M. VUKOVIE

1 \rr itoic

o 52o podgorico I Tetefor O2O 238 3OS Mob. A67 202069 I E-mo : smvodvokoli,Cgmoil.com

vRHovNo oRZavruo ruZtusrvo cRNE GoRE

PODGORICA

Branrlac okrivljenih sl MII i urts) Ml) advokat srdan M Vukovicpodnosi

PRITUZSA NA RAD OSNOVNOG ORZNVruOC TUZIOCA U PLJEVLJIMA IVANAcncevtca

3Jllll J:'J:: ?il:Tr 
drzavnos tu2irastva u prjevrjrma rvan Gaievic podnio je

p?'t'',":;;:i*:l4g$*1"ffi ;E#,"ffi flflkoja irn je naloZena od str
Gacevica r*0.*,,i, n*;:TJH:TJ#?,":?,;;Tn,',-ao orzavnog tu-;;;;;,",,

rom postupku Crne Gore.

Naime nakon Sto su okrivl.iene saslusane u svoistvu osumnjicenih dana 03.05.2020.godine' postupajuci tuzirac rvan Gacevii i" J""i" u odnosu na oble okrivrjenerleSenje Kt.br. 1O2l2A kojim"Je nalo2io sada 
"nr,",r"",r" da u roku od mjesec dana uhumanitarne svrhe na Ziro raaun JU ;;;;osposobljavanie " 1 Jun" podgorica isplate novcane iz 

centar za obrazovanje i

;n::H:,:Tffiffi T,::""-1lol:r,;"r,.",,1',",'ri,::H:::i'":,ff"*'j
^l5il--qv':u 

nrrVrcnU prijavu protiv sada okrivljen" aflrfil

It/edLrtim postupajuci tuZilac lvan Gadevic ne odbigrubim krsenjem zakona 
"; .;"; ::,::-l'-" ':oacule predmetnu priiavu, vec

krivicno a,"ro , oono,u ; ;;";:"#,,[j;:.::1lt?:: #i::.;"Tffi ;;;;, ,"

E
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ADVOKAT
SRDAN M. VUKOVIE

Slclozorq Morkoviio 52o podgoricq I Telelox O2O 238 305 Mob. 067 202 069 | E-moit: smvodvokqtia.igmoil.com

lz svega navedenog jasno se moZe uvidjeti da postupanie tuzioca lvana Gadevicapredstavlja najgrublje moguce kr.enje zakona, te zbog navedenog branilacokrivljenih podnosi pritu2bu, kako bi se preispitao rad dr2avnog tu2ioca lvanaGadevica u predmetu Ktbr. 1O2l2O.

U Podgorici, dana 08 07.2020. godine

Branilac okrivljenih

ADV OKA TSr M.Vukovii
2o-2 c69
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CRNA GORA
OSNOVNO DRZAVNO TU2 NSTVO
Tu br 165/20
Podgorica. l9.februar 2020 godine

TUZILAEKI SAVJET
-Komisija za prituZbe-

PODGORICA

Dostavljam na nadle2nost sluZbenu zabiljeSku Tu br.165/20 od 18 02.2020.9odine,
sadinlenu od strane ovog dr2avnog tuzioca, kao zamjentka rukovodroc! Osnovnog
drzavnog tuZila5tva u Podgorict u kojoj su konstatovani navoor Blf Alhiznrletl
u slu2benom razgovoru koji je sa nlim obavljen, obzirom da iz niihove sadrZine proizilazi

da se radi o prituzbi na rad ipostupanje drzavnog tu2ioca Boricii Nikole u predmetima ovog

tu2ila5tva Ktn br.681/15 i Kt br.1'101/15, o kolol prituTbi ste nadleZni da odlucite.

ZAI,TJ NIK RUKOVO OCA
NITUZILA

roslav Turkovi6
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CRNA GORA
OSNOVNO DRZAVNO TUZILASTVO
Tu br '165/20

Podgorica, 1B februar 2020. godine

MTIZP

SLUZBENA ZABILJESKA

Konstatuje se da je dana 18.02.2020 godine, u 09,30 casova. u ovo tu2ilaitvo,
I.,u prcirruurru1 na1irvr prsrupro graoanrn B- A-ll irlr 1e roentrret ulvro-en
r,rvidom u lidnu kartu broj 177895579, izdatu od It/UP-a PJ Podgorica

_SluTbeni razgovot se obavlla u prisustvu zapisnreara Pero5cvrc 7late. savletnika
rQfivr!, nano,oum za otzavnoo ruz,oca vlil}}

Giadanin qEf nl}f kao razlog dolaska navodi interesovanje za
postupak u predmetu Ktn br.681/15 koji se vodi u ovom tuZila5tvu protiv nepoznatog
lica, zbog krividnog djela nesavlesno pruZanje ljekarske pomoci iz 41.290 st.1 i2
Krivicnog zakonrka Crne Gore.

lsti tom prilikom poja5njava da predmet i pored znacajnog proteka vremena nrje
rije5en, da se u vi5e navrata obracao ovom tu2ilaStvu iTu2ilackom savjetu, kako bi se
intevizirao rad na predmetu i donijela odluka. Dalje navodi da ima primjedbe na rad
drZavnog tuZioca Nikole Boriciia, koji postupa u tom predmetu navodeci da isti djeluje
neaZurno, da iposlije pet godina nije rijeSio predmet u kojem je zainteresovan, te da na
tal nacin svjesno vodi predmet u zastaru, a samim tim iu krSenje njegovih prava koje
ima kao _gradanin, odnosno kao o5teceni u ovom predmetu. Gradanin BII
nU!!! dalje istice da je zbog nacina na kojr postupa u predrnetu. protiv drzavnog
tuZioca Boridi6 Nikole, podnosio pritu2bu TuZiladkom savjetu, koja prituZba 1e odbijena
kao neosnovana, te je to tijelo utvrdilo daje drZavni tr-rZilac postupao u skladu sa
zakonom, iako predmet ni do dan danas nije rijeSen.

Takode, smatra da Tu2ilacki savjet nije mogao objektivno donijeti odluku jer
pouzdano zna da su predsjednik TuZilackog savjeta, koji je potpisao odluku, odnosno
akt o kojem je obavijeSten o ishodu po njegovo.j prituZbi, u prijateljskim i bliskim
odnosima sa drZavnim tu2iocem Nikolom Boridicem.

Dalje navodi da se i nakon odluke Tu2ilackog savjeta, u predmetnoj krivicno
pravnoj stvari niSta nije promijenilo, odnosno da odluka i dalje nije donesena
Poja5njava da iako je informisan da ce se sasluSati svjedoci ida ce o vremenu imjestu
sasluSanja svjedoka biti obavijeSten, Sto je i zakonska obaveza drZavnog tuZtoca u
izvidaju, to se nije desilo. Dakle, ni on ni njegov punomocnik, advokat Branimir Vukcevic

,,,:{
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l;ti9-s1r, 
ollyrlgstenr o sastuianju svjedoka, pa isti6e da isti nijesu sastusavani jo5 uvijck

f 
rr mu Jo^nozakon(o uskraieno pravo da prisustvuje izvodenju ovih dokaznih radnji.

; Gradanin qDAO(sandar u ovom sru2benom razgovoru istice i{o da mu je
ill:I:I.lrl" uskradeno da izvr5i uvid ikopiranje spisa, da na to ima pravo, ali da mu le to
,1Dravo, 

uskraceno voljom driavnog tuiioca koji postupa u predmetu Nikole Boricrca, a
'BUprotno zakonu, jer je u tom predmetu vec saslu5an kao svjedok.' 

. osim toga, ukazuje ina neprofesionarno ponadanje drzavnog tu2roca, koji mu je
lepred p.rostorija tu2ilastva saopStio da vise nikada ne mo2e da do"de kod nieg, ou.e
lnteresuje za predmet ida mu neee dozvoliti da kopira spise ili donije [iio takvu
lnformaciju o predmtu, zato sto je podnosio prituzbu Tuziradkom savjetu protiv njega, te
ee ponasao drsko, nepristojno ina nacin koji nije svojstven drZavnom tu2iocu. o svemu
navedenom istice da je vec dopisom obavijesiio ovo tuzilastvo, te dostavlja kopiju tih
akata kao dokaz za svoje tvrdnje.

. -,--.-,,,,, .!^Itrs.u' r r.u ua Kou urzavnog ruzroca NrKole Boncrca
posl.Jr preomer u KoJem Je bio osumnjicen zbog krivicnog djela krada iz cl.23g st.1
Krividnog zakonika crne Gore To je predmet koji je formiran po trivicnoj prijavi cEDls-
a, gdje mu je stavljena na teret navodna krada struje. U tom postup(u ga je branio
advokal Branimir vukdevic, te je nakon izvidaja kriviina pnjava oabaalna. ruakon
odluke u toj krividno pravnoj stvari, podnijet je troSkovnik za naknadu troskova fostuptakoje je imao povodom anga2ovanja advokata kao branioca, a dr2avni tuzilac Boricic
Nikola vec tri godine ne odludu.ie.po tom zahtjevu, koji je podnio advokat, a sumnja da je
sve to u vezi sa njegovim negativnim stavom koji drlavni tu2ilac ima prema nlemu-u
predmetu Ktn br.681/15, a svakako da rok od tri godine koji je protekao, a u kojem nile
odlucio po tom zahtjevu je neprimjeren i nicim se ne moZe opravdati

Gradanin dalje izjavi da su naprijed navedene cinjenice, nove okornosti koje
ukazuju na rad drZavnog tuZioca Boricic Nikore, a koje se odnose na n.legovo
postupanje nakon odluke Tu2irackog savjeta po ranijoj prituZbi, kao icinjenice koje se
ticu ranijeg predmeta po prrjavi cEDrs-a koje sada-iitice prvi put, te zihtileva da se
cinjenice koje je danas saopstio i slu2bena zabiljeSka sa6injena tim povodom tretiraju
kao prrtuZba na rad dr2avnog tuZioca Borici6 Nikoie ida se proslijedi Tuzilackom savletu
na odludivanje.

o obavljenom sluzbenom razgovoru sacinjena je ova zabiljeska, koja je procitana
Brnovi6 Aleksandru, te isti izjavljuje da na zabiljesiu nema piimieuni, 

-st'o 
potvrduje

svojim potpisom.

P.P.

ZAPISNIEAR
Zlata PeroSevi6
..,1 n ,'
/ (,t-*.a l'bt ol e, , c

RZAVNITUZI C
Miroslav Turkovi
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CRNA GORA
TUZIUCKI SAVJET
TSP broj 18/20
Podgoica, 28. decembar 2020. godine

ello-

ut

Obavjeitavam Vas da je TuiilaCki savjel na sjednici. odrLanoj 28. decembra
2020.godine, nakon razmatranja VaSe prilulbc koju sle podnijeli, na rad Nikole Boieica,
driavnog luiioca u Osnowtom drLavnont tuLilaSlvu rt Podgorici, u predmetu Kt br. 1101/15,
utvrdio da je isla neosnovana. Medutitn rfiazarrc jo poslupajucem tuLiocu da je potrebno da
inlezivira rad u navedetont trtrodmolu i donoso odlltku.
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Obradio. Mithat ue, savjetnik u Vrhovnom diavnom tuZilaStvu

.pi#DsLzoitttx
TUZILA\KOQ SAVJETA

lvrca S6h'kpvie .,
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CRNAGORA
OSNOVNO DRZAVNO TUZILASTVO
Tubr.182/20
Podgorica, 03, mart 2020, godine
MPATP

TUZILAEKI SAVIET
Komisija za prituLbe

Shodno dlanu 75 stav 3 Poslovnika TuZiladkog savieta, u prilogu akta vam
rin*:r-,ir3rn n^one.ar. \,Il ',F r, ,lD ,rd 2i ,;2 2,2,. g.,uin.. ;.i r,:

njegove sadrZine cijenim da se radi o prituZbi na rioj rad i na rad drZavne tuZitelike Ivane

PetruSii Vuka$evii.

Prilos:-- -*podnesak Iv(J|VXliz Pllod 21.02.2020. godine

PODGORICA

AZ



Osnovno drzavno tuzilastvo u podgorici

From:
Sent:
To:

Subject:

rfF-
Friday, February 21, 2020 12:40 PM

Osnovno dzavno tuzilastvo u Podqorici
HITAN ZAHTJEV Ktr.br1011/19 zbog opstrukcle i ne davanja mi obecane sveukpne
dokumentacije,proslijediti SPECTJALNOM TUZILASryU

20.02 2020godPG
vFXVIflrot'
Ktr.br l0l l/19

HITAN ZAHTJEV RI.-]KOVODIOCU ODT-PG

-Zahtijevala sam pruem za urgenciju u vise tel.poziva i slusala obecanja-izgovore da cu biti pozvana kod
rukovodioca ODT PG, se nije desilo uprkos 3 promjene tuzioca...

Opstruiranje rada na istrazi uz moje navedene neoborive dokaze po mojoj Tuzbi protiv manipulacija vlasnika
firme Falcon. Katastra PG, Opstine PG zbog fingiranog njihovog nasilnickog kupoprodajnog ugovora i
otudjenja Katast.parc.br 3303/l a nemaju dokaz pravni ni materijalni o resenju "exsproprijacije"ni "restitucije"
tog livadskog nekategorisanog puta.

Postoje moji dokazi izjuna2Ol9god koje ste i Vi provjerili i iz Katastra dobili 16.09'19 o preklopu vlasnistva
na ime jasno mojeg oca V$ iz 1978god LN-l{
Nepostoji DUP PG za nicije parcele bez puta, tako da su nedopustive utaje dokumenata uz
podmetacine neodgovornih drzavnih funkcionera o "nepostojanju dokaza" uKatastru PG uz zanemarenje
istraznog-zadatka i odustajanje Vaseg tuzioca I.Petrusic Vukasevic!
Ne davanje meni 19.02"20 uz uplatnicu 5e za VDT medju pola nevaznih od 3llist i fotokopije NALAZ-
MISLJENJA "OBUSTAVA" tuzioc se samo usmenim putem rasplinjavala 3Omin i upetljava u zastilu
dir.Kovacevica iz Katastra PG i nasilnika uzurpatora B.Dryb "Falcon" kao novog vlasnika 3304 i ll0l
neeticke doparcelizacije i pokazala da nema kredibiliteta u radu pa se hitno mora umrjcsati SPECIJALNI
DRZAVNI TUZIOC CG!!!

Cradim licnim oworenim rodoljubljem i prof-ugledom posveceno 30god dast za jedinu mi domovinu CG i

nedozvoljavam sebi gresku da spustam nivo entuzijazma u pedagoskom radu vec i ovako uzdizem etikom
povjerenje u CRNOGORSKE INSTITUCIJE I

Zajedno moramo da razdvojimo privid ODT"Obavjestenja" i ovaj nerad u struci zbog nestrucnih,nesposobnih
ljudi koji podmecu dokumenta ocigledno pod pritiskom korumpcije i kukavicluka zbog licnih interesa i
drzavnih-privilegija...
-Sraman usmeni .ugument "nedokazana exproprijacija" je njoj u ime ODT za odustajanje od PODIZANJA
TUZBE zaista meni razocarenje, ali necu odustati jerje vec 5godina borbe jasno neotudjivo CG pravo na

privat.vlasnistvo ako mislimo biti clan EU!!!

-Predlozila sam svjedoke i odbila je unijeti u MOJU IZJ AVIJ 13.02 a 19.2 odbija i dati mi na uvid njen pisani

NALAZ??
Za koji cilj-ishod se Vi rukovodioce ODT zatrpavate papirima"NEDOSTUPNO ARHIVIRANJE" ako mi

zrtve otimada realnog pravnog{erora uKatastruPG

1



nad licnom porodicnom imovinom i jos tolerantno Vas molimo zahtjevima usmenim i pisanim bez djel.br
cekajuci godinama to ljudsko pravo na pravdu uCG!??
Jasno dal je vama tuz.Turkovic da moj zivot postaje sada nesiguran, da mogu jos biti zivotno
ugrozena...ucutkana od ovih raskinkanih nasilnika u klanu koje vas tuzitelj ne procesuira???
-Mnogo argumenata sam servirala ODT a previse realnih primjera je likvidacija,u maloj nasoj CG,pa Sta dekate
sa primjenom Zakona CG a 3puta vece plate primate od nas jedinstvenih postenih profloji sve vise radimo u
rudniku od ucionica kako pada drustv.sistem vrijednosti porodica i institu;ija!??
-Omogucite sigumost za nase raspolaganje pravom na licno vlasnistvo sa putem do nasih Katast.placeva
3 305/ I i sestre 3305/2 uTolosima dje je familija od I tiT6god a to vise svjedoka moze izjaviti a znili su i prvi-
kupac k.p.3304 R-R-rzQod pa i njegov kupac B.Damjanovic od 20i0god.
--Uplasena gospodja tuzioc da hitno DOSIJE preda S.D.T.CG kako bih mogla pravdu nacijer nimalo naivno
nije 

.zlaskavanje drzav.organa i izgovor na tvz- "ZASTARIJEVANJE'7 kao izte ratne god I 992 avio-snimanle
zemlj.put, pa 1997 -2017 god...a isti je i sada 2020godr

-Svjedoci da se hitno pozovu,ako vec ni danas necete mene da primite u kabi net gosp.rukovod.ODT uprkos
mojih kulturnih 20 tel.poziva u 7 mjeseci sa ljubaznim sekretaricama a obecavaju me obavijestiti i
muk,odugovlacenje

brar vllzflo6!1,..t,u
prvi kupac placa 3

(061D, kao
(o-)

brat od pok
KatastraPG i starog prijate a nase familije u 3generacije staro:#ffi,:!?fffi.'.,.

304

---T.ahvaLna unaprijed ako me ispostujete i zastitite od mafiiaskog klana za nekrelnine uPG.? -{D

moJr su:
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CRNA GORA
TUZILACKI SAVJET
TS brol 271/20
Podgoica, 2. novembar 2020. godine

SEKRETAR I J ATU T U ZI UCK)G SAVJ ETA
Sekretarki gdi. Tatjani Topalovic

PODGORICA
Ul. Novaka l/lilo1eva broj 6/2

Ll pilogu dostavljam akt Zastitnika ljudskih prava isloboda Crne Gore broj 01-787/20 od
08.10.2020.godine, kao I splse predmeta Osnovnog diavnog tuzilastva u Herceg Novom Kt broi
27/2015, koje je potrebno dostaviti Komisiji za prituibe na rad driavnih tuzilaca i rukovodilaca
driavnih tuiila\tava u pogledu zakonitosti rada, na dalji postupak.

lS,ct,

ETA

_.--€r

Obradio; Mithat saujetnik u Vrhovnom diavnom tuiilaStvu
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PODGORICA

eK|.br.272015 od

Ka5inel ZaSlilnika

Savietnicr

Centrala

Fax:

E-mailr
.'7-atuirih tudskalr $a!;)

i 6k xda Cme C'J:(

8r.01-78120
Podgorica,0B. 1 0.2020.godine

MBlVB

TU2ILAcKI SAVJET

n4 Predsjedniku

Po5tovani,

U skladu sa odredbom cl. 35 st,1 Zakona o za5titniku ljudskl! prava i sloboda Crne Gore, ("Sluzbeni list

crne Gcre" br.42A1 i 32A4\ obavieslavamo vas da se IR- iz Herceg Novog, Zastitniku ljudskih prava

iosnovnih slcboda Crne Gore, obratio prituibom na rad Specijalnog drZavnog tu2ilaStva i 0snovnog dr2avnog

tuZilaitve u Herceg Novom.

Naime, podnosilac pritu2be je Osnovnom dr2avom tuZila5tvu u Herceg Novom,dana 19.02 2015.godine

pccnic iriivrcnu prijavu proiiv n i\ea, i {l {lslu2benika Opatine Herceg No'ui, zbog

krivrcnog djela zloupotreba slu2benog polo2al-a iz d1.416 st.1 KZCG. Povodom predmetne prUave Usnovno

drzavno rujilaStvg obavilestilo je podnosioca prituZbe da je kriviina prijava prosljedena Vrhovnom dr2avnom

tu2ilaStvu,

Akton- Vrhovnog dzavnog tuZilaStva Ktr.55?15 od 13.11,2015.g0dine podnosilac prituibe obavileSten je

rJa je dana 05.08.2015.g0dine kriviina prilava prosliiedena Speciialnom dr2avnom tu2ilastvu.

Aktonr TuZikadkog savjeta TPS 11A7 od 19.01.201B.godine,podnoislac pritu2be je obavije5ten da je

Tu2ilaiki savjet u naitavku Xl slednice dana lT.januara 2018.godine,nakon razmatranja njegove prilrribe koju

je podnio na rad Specijalnog dr2avnog tuZila6tva,a povodom priiave koju ie podnio dana 19 02 201S.godine,

dopisa naslovljenog Glavnom specilalnom tuZiocu od 20.11 .201S.godine i24,02.2016.g0dine i29,03.2016.

godine,utvrdio da je ista neosnovana.

Dana M.A2.2020.godine Osnovno d IZ

14.02.2020 kriv Je

t',thi rcn0 i7 st 1 KZCG

zasta el rv ElAllrbog krividnog djela zloupotreba sluibenog PoloZaja

iz cl.4 st.1 KZCG, jer u redniama prijavljene nema elemenala krividnoO djela koje joj je prijavom stavlieno na

teret ni drugog krivicnog dlela za koje se goni po slu2benol duZnosti

Zastiirik ljudskih prava i sloboda Crne C,ore, 81000 Podgorica, Ul. Svellane Kane Radevic 3

-'n. r,, r, !',ll[_tllr.].il3
d ela nesJv;esla-4 ra.i rr s u2bi i7 cl 4

elo je rjeSenj

Cpoo,i tu proliv {
zbcc nasluDanla

Aktom Viseg driavnog tuiilaStv a Klr-P.br.9720 od 28.aprila 2020.godine,podnosilac pritu2be je obavijesten

cja je Osnovno-drZavno iuZilaslvo prednretno rje5enje donijelo u skladu sa zakonom, te da,saglasno odredbi 6l

59;t.3 ZKp-a, ima pravo podnosenia optu2nog prerlloga Osnovnom sudu u Herceg Novom,u roku od 30.dana

od dana prijema ovog obavjeStenja,
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Polazeciodprednjenavedenog,potrebnojedanam,usk|adu.saodredbomdl'35St'lZakonaozaStitniku

ljudskih prava i stoboda crne o.,",l"ri*i 
"'i,"in1on]" 

, tol, od 15 dana od dana prijema ovog akta'

zA[4JENICA ZASTITNIKA

IJUDSKIH P VA ISLOBODA CRNE GORE

ana Armenko

2,i,,'",i ri.,i*r;r' nr.l.i i ilnrT il imc Gore' 81000 Podgorica llulcrar Sreto8 Petra Ctlrrli\koi I rvl
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Crna Gora

Agencija za sprie,avenie korupctle

l.t
i;i!.

I t..

Brot:0$01- 15-21-3 Podgorica,1922021 godine

PODGORICA
Ulica Slobode br.20

F

PREDMET: Proslijedivanje prUave na dalju nadle2nost

PoStovani,

Dana 11.2.2021
ugrozavanju javn
,,DEMOS",

r

godine, Agenciji za sprjedavanje korupcije le podnuela pfljava o
og interesa koje upudule na postojanje korupcije u politi6koj partiji

lz- dostav[ene dokumentaci,e moze se konstatovati da je podnosjlac prijave dana
1210.2020 p_dine podnio krivi6nu prijavu Osnovnom driavnom tuiiia6tvu protrv
MQ LII zoog kivicnog djeta ztoupotreba potozaja u privrednom postovanju iz
eboa 272 st.1 Krivianog zakonika Crne Gore, a koju ,e nadteZno tuiilaStvo odbacilo
(Kt.br.1875/^n od 17j2.2020 godine) Podnositac prilave navodi da ie postupajuia
tuziteljka Romina Vlahovic predmetnu krividnu pnjavu odbacila bez prethodne provJere
navoda.

lmaludi u vidu da je odredbom elana 37 Zakona o drZavnom tu2ilaStvu (,,Sl.list Crne Gore',
br. '1 1i2015, 4212015, 8Ol2O17, 10/2018 i 7612A20), pod taekom 10 propisamo da
Tuiiladki savlet razmatra prrtuibe na rad dr2avnih turilaca i rukovodilaca dr2avnih
tuziia6tava u pogledu zakonilostr rada, to Vam shodno odredbi dlana 57 slava 2 Zakona
o sprjeiavanf u korupcije (,,S1 list CG' bt.53114 42117) navedenu prijavu proslijedujemo
na dalju nadle2nost I molimo Vas da nas, po okonaaniu postupka obavijestite o njegovom
ishodu.

S poStovanjenn
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TUZILACKI SAVJET
-n/r predsjedniku, gospodinu lvicj Stankovicu-
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